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Virksomheden har i forbindelse med kampagne modtaget
behovsorienteret vejledning i relation til sanktioner meddelt på
tidligere kontrolbesøg.
Virksomheden er derfor vejledt om: Virksomhedens
egenkontrol, Håndtering af fødevarer, Rengøring og
Vedligeholdelse. Udleveret og gennemgået flyer ”ER DU PÅ
RETTE SPOR?
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Vejledt virksomheden
generelt om regler i forbindelse med afhentning af fødevarer i
et engrossupermarked. Herunder vejledt virksomheden om, at
det er virksomhedens ansvar, at kølekæden på intet tidspunkt
må brydes.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
kølerum herunder hylder, lister og kølergitter, køleskabe,
pizzaovne, koldjomfru samt stikprøvevis kontrolleret borde,
hylder, overflader og redskaber der kommer i kontakt med
fødvarer.
Vejledt virksomheden generelt om, at lokaler samt redskaber,
udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer skal
holdes rene/rent og om nødvendigt desinficeres.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
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kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: vedligeholdelse af virksomhedens køleenheder.
Vejledt virksomheden om, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal være udformet og være fremstillet af
sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at risiko for kontaminering reduceres mest muligt. Herudover er
virksomheden vejledt i at gennemgå virksomheden løbende for udbedringer.
Virksomhedens egenkontrol: Vejledt virksomheden om, at virksomhedens skal overholde egen fastsatte
frekvens for egenkontrols dokumentation. Herudover er virksomheden vejledt generelt om, at tilrette
virksomhedens risikoanalyse efter virksomhedens aktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.
Virksomheden er den 23. januar 2024 orienteret om, at anmærkninger til virksomheder medfører to
gebyrbelagte opfølgende kontrolbesøg.
Fødevarestyrelsen vil derfor gennemføre et ekstra kontrolbesøg i virksomheden, selvom der på dette
kontrolbesøg ikke er meddelt anmærkninger.


